[image: image1.jpg]

ГЛАВА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 февраля 2011

№  8
 п. Нижнесортымский

О внесении изменений в постановление

главы сельского поселения

Нижнесортымский от 22.03.2010 № 3

«Об утверждении Положения о комиссии

по назначению пенсии за выслугу лет

лицам, замещавшим муниципальные

должности и должности муниципальной

службы в сельском поселении

Нижнесортымский»
1. Внести в постановление главы сельского поселения Нижнесортымский от 22.03.2010 № 3 «Об утверждении Положения о комиссии по назначению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в сельском поселении Нижнесортымский» следующие изменения:

1.1. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы сельского поселения Нижнесортымский Милютину Л.А.

Глава поселения

П.В. Рымарев

  Приложение 2  к постановлению

                                                                                            главы сельского поселения

                                                                                               Нижнесортымский

                                                                                               от 24 февраля 2011 № 8
Состав

комиссии по назначению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы
в сельском поселении Нижнесортымский

Рымарев Петр Владимирович
     -
глава  сельского поселения

Нижнесортымский,

председатель комиссии

Милютина Любовь Александровна      -
заместитель главы сельского

поселения Нижнесортымский,

заместитель председателя комиссии

Слугина Наталья Михайловна
      -
начальник службы  документационного

обеспечения  администрации сельского

поселения Нижнесортымский,

секретарь комиссии

Члены комиссии:

Федичкин Олег Николаевич

      -
заместитель главы сельского

поселения Нижнесортымский,

Кузнецова Инна Анатольевна
     -
начальник финансово-

экономического отдела – главный

бухгалтер администрации сельского

поселения Нижнесортымский

Лумпова Светлана Михайловна
     -
председатель первичной

профсоюзной организации

администрации сельского поселения

Нижнесортымский